1

EDITAL Nº 10 CREM/RIFB, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019 PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2019
Divulgação do resultado preliminar das avaliações

O Diretor Geral do campus Recanto das Emas nomeado pela Portaria n° 466/2019 de 6 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público a Divulgação do resultado preliminar das avaliações de desempenho no Processo Seletivo para o Programa de Monitoria – 2º semestre de 2019.

Curso
Componente

curricular
Tipo de avaliação Aluno Nota obtida Avaliação

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo –
Subsequente

Práticas
Profissionais 1

Análise de Notas e
Frequência na

disciplina de Práticas
Profissionais 1 e

entrevista.

 Naiara Cristina da
Silva Rocha

10,0 1° Lugar

   Juliana Silva Leoncio 9,5 2° Lugar

Eduardo Lages

Rogoso
9,0 3° Lugar

2

Débora Moura

Ferreira
8,5 4° Lugar

Alisson Ribeiro da

Silva
8,5 5° Lugar

   Gabriel Barroso Voz 8,5 6° Lugar

Aurivânio Pontes de

Oliveira
- Não Classificado

Tiago Oliveira da

Silva
- Não classificado

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo - EMI
Biologia I

Entrevista, Análise do
Histórico Escolar

Não houveram
inscritos

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo PROEJA ou
Técnico em

Produção de áudio e

Desenho de som e
captação de som

direto

Entrevista, Análise do
currículo.

Não houveram
inscritos

3

vídeo - Subsequente

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo –
Subsequente
Vespertino

Ferramentas de
edição

Entrevista
Rogério Miranda da

Silva
10,0 1° Lugar

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo –
Subsequente

Noturno

Ferramentas de
edição

Entrevista
Guilherme Farias da
Silva

10,0 1° Lugar

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo – EMI
Matemática II

Entrevista, Análise do
Histórico Escolar

Prova escrita

Júlia Gabrieli do
Castro Couto

10,0 1° Lugar

Lauro Henrique
Sousa Coelho

10,0 1° Lugar

Tarciana Xavier

Cardoso
10,0 1° Lugar

4

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo - EMI

Linguagem de
edição

Entrevista, Análise do
Histórico Escolar

Não houveram
inscritos

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo –
Subsequente
Vespertino

Finalização
audiovisual

Entrevista, Análise do
Histórico Escolar

Aurevânio Pontes de
Oliveira

10,0 1° Lugar

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo –
Subsequente

noturno

Finalização
audiovisual

Entrevista, Análise do
Histórico Escolar

Bruno Abreu
Marques

10,0 1° Lugar

Técnico em
Produção de áudio e

vídeo PROEJA
Informática Entrevista, Análise do

Currículo
Dar'anley dos

Santos Praxedes
10,0 1° Lugar

Lonicley dos Santos

Praxedes
10,0 1° Lugar

5

Wellington Dimas

Oliveira Silva
10,0 1° Lugar

Original Assinado
Germano Teixeira Cruz

Portaria n° 466/2019 de 6 de maio de 2019